

## АДМИНИСТРАЦИЯ

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2013

от		№	
	г.Заречный		

501

О внесении изменения в постановление Администрации города Заречного от 11.11.2011 № 2184 "Об утверждении Административного регламента Администрации города Заречного Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства"

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 01.03.2013 №175 "Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию", в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 11.11.2011 №2184 "Об утверждении Административного регламента Администрации города Заречного Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства" следующее изменение:
- пункт "Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги" раздела "Стандарт предоставления муниципальной услуги" дополнить подпунктом 11. Технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости".
- 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете "Ведомости Заречного".
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Мухина А.В.

Глава Администрации В.В. Гладков